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Průběžné pořadí – 2. kolo 

  

Soutěž družstev 

Pořadí Družstvo Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague Para Swim Open Air Brněnský Para Drak Strahovské sprinty  
1 PARA PLAVÁNÍ PRAHA – A 5672 2812 2860     
2 SK KONTAKT BRNO – A 5479 2520 2959     
3 SK KONTAKT KARLOVY VARY – A 5299 2764 2535     
4 PARA PPLAVÁNÍ PRAHA – B 3478 1687 1791     
5 PK JINDŘICHŮV HRADEC – A 2507 1331 1176     
6 SK KONTAKT KARLOVY VARY – B 2364 1087 1277     
7 SK KONTAKT BRNO – B 2343 1211 1132     
8-9 PK TACHOV – A 1925 1041 884     
8-9 KONTAKT ČESKÉ BUDĚJOVICE – A 1925 879 1046     
10 ŚTECKÁ AKADEMIE PLAVECKÝCH  SPORTŮ – A 1888 1332 556     
11 SK KONTAKT OSTRAVA – A 1740 707 1033     

12 PLLAVÁNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE – A 1611 760 851     
13 KLUB PLAVECKÉ ŠKOLY KROKODÝL BRNO – A 1299 685 614     
14 LOKOMOTIVA TRUTNOV – A 1018 449 569     
15 PK LOVOSICE – A 907 447 460     
16 CESTA ŽIVOTEM BEZ BARIÉR – A 892 300 592     
17 PK NOVÝ JIČÍN – A 780 420 360     
18 KONTAKT ČESKÉ BUDĚJOVICE – B 479 - 479     

19 PK CHRUDIM – A 261 - 261     

20 SK VODOMÍLEK JIHLAVA – A 101 101 -     

 

 

 

 

 



Český pohár v paraplavání 2024 
Průběžné pořadí – 2. kolo 

  

 

Soutěž jednotlivců – žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague Para Swim Open Air Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

1 Eduard Prokop 2010 CZE-PPP M 1728 884 844    

2 Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP Ž 860 458 402    

3 Johana Čipižáková 2013 CZE-PPP Ž 699 368 331    

4 Lukáš Páv 2013 CZE-PPP M 641 348 293    

5 Isabella Fanta 2013 CZE-PPP Ž 571 300 271    

6 Václav Mikolin 2011 CZE-PKChr M 492 - 492    

7 Kamila Vodrážková 2010 CZE-PPP Ž 388 - 388    

8 Dominik Nešpor 2011 CZE-CŽBB M 370 - 370    

9 Tereza Dovicová 2010 CZE-SKKB Ž 365 155 210    

10 Viktor Kadlec 2011 CZE-SKKB M 331 170 161    

11 Tadeáš Saitz 2011 CZE-PPP M 261 261 -    

12 Radim Nenka 2012 CZE-PPP M 186 - 186    

13 Oliver Kerton 2010 CZE-SKKB M 142 65 77    

14 Karolína Horáková 2011 CZE-PPP Ž 111 - 111    

15 Tereza Rajchmanová 2011 CZE-SKKV Ž 98 98 -    

16 Barbora Volencová 2010 CZE-SKKV Ž 65 65 -    

17 Leonid Eroshenko 2011 CZE-PPP M 54 54 -    

18 Matouš Lásko 2011 CZE-SKKB M 13 6 7    
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Soutěž jednotlivců – junioři 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague Para Swim Open Air Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

1 David Kratochvíl 2007 CZE-PKTa M 3591 1914 1677    

2 Alexandra Borská 2008 CZE-UAPS Ž 2167 1061 1106    

3 Matěj Staša 2009 CZE-SKKV M 1695 871 824    

4 Jakub Vaněk 2008 CZE-SKKO M 1454 693 761    

5 Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP Ž 1280 641 639    

6 Aleksej Sosonkin 2008 CZE-SKKV M 1140 538 602    

7 Darja Balková 2008 CZE-PPP Ž 919 509 410    

8 Marek Kocaj 2006 CZE-SKKV M 749 362 387    

9 Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP M 689 689     

10 Anna Greplová 2006 CZE-LoTr Ž 676  676    

11 Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP M 602 306 296    

12 Vojtěch Škarpa 2006 CZE-PPP M 578  578    

13 Kristýna Matoušková 2006 CZE-PPP Ž 519 288 231    

14 Ondřej Šincl 2006 CZE-SKKB M 398  398    

15 Eliška Borkovcová 2008 CZE-SKKB Ž 294 294     

16 Vojtěch Pábl 2008 CZE-KČB M 288  288    

17 Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP M 277  277    

18 Julie Sarah Fakach 2008 CZE-SKKV Ž 224 224     

19 Petr Beran 2006 CZE-PPP M 187 88 99    

20 Ondřej Havelec 2009 CZE-SKKV M 183 183     

21 Marek Kún 2008 CZE-KČB M 163  163    

22 Alžběta Přádková 2008 CZE-SKKO Ž 123  123    

23 Jan Sladký 2009 CZE-SKKV M 121  121    

24 Jakub Sladký 2009 CZE-SKKV M 83  83    

25 Marek Bosák 2006 CZE-PPP M 34  34    

26 Tomáš Janáček 2008 CZE-SKKV M 29 5 24    

 



Český pohár v paraplavání 2024 
Průběžné pořadí – 2. kolo 

  

 

Soutěž jednotlivců – masters (40+) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swim Cup Prague Para Swim Open Air Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

1 Hana Kulhavá 1981 CZE-SKKV Ž 1347 674 673    

2 Miroslav Smrčka 1963 CZE-PKLo M 1343 447 896    

3 Martin Otevřel 1983 CZE-SKKB M 1080 506 574    

4 Petr Stiller 1982 CZE-SKKB M 1057 520 537    

5 Rudolf Voják 1974 CZE-SKKV M 1030 534 496    

6 Jan Vacek 1983 CZE-PPP M 829 411 418    

7 Zuzana Tvrdá 1980 CZE-SKKO Ž 791 393 398    

8 Daniel Bárta 1978 CZE-KČB M 781 395 386    

9 Ondřej Adam 1981 CZE-PPP M 706 363 343    

10 Marian Javor 1963 CZE-PPP M 644 322 322    

11 Vladimír Filip 1984 CZE-KČB M 610  610    

12 Lenka Kubešová 1984 CZE-KČB Ž 512 244 268    

13 Petr Dvořáček 1979 CZE-SKKV M 435 435     

14 Věra Nováková 1978 CZE-PPP Ž 413 175 238    

15 Václav Tejkal 1975 CZE-SKKV M 395 219 176    

16 Martin Vaníček 1970 CZE-SKKB M 277  277    

17 Miroslav Vimr 1967 CZE-SKKV M 248 124 124    

18 Jan Thenot 1973 CZE-SKKV M 227 227     

19 Jitka Burianová 1982 CZE-PPP Ž 218  218    

20 Miroslav Vaněk 1980 CZE-PPP M 199 199     

21 Michal Crhonek 1975 CZE-SKKB M 120 120     

22 Petr Štefan 1978 CZE-PPP M 113  113    

23 Miroslav Karfus 1955 CZE-SKKB M 93 55 38    

24 Jan Matoušek 1973 CZE-SKKV M 80 80     
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Soutěž jednotlivců – OPEN ženy 

           

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek PSCP PSOA Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

1 Agáta Koupilová 1999 CZE-SKKB Ž 2921 1499 1422    

2 Vendula Dušková 1998 CZE-SKKV Ž 2321 1031 1290    

3 Alexandra Borská 2008 CZE-UAPS Ž 2167 1061 1106    

4 Eva Linhartová 2000 CZE-PK JH Ž 1877 966 911    

5 Adéla Stančíková 2005 CZE-PKNJ Ž 1503 795 708    

6 Hana Kulhavá 1981 CZE-SKKV Ž 1347 674 673    

7 Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP Ž 1280 641 639    

8 Dominika Míčková 1995 CZE-SKKB Ž 1188 395 793    

9 Darja Balková 2008 CZE-PPP Ž 919 509 410    

10 Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP Ž 860 458 402    

11 Zuzana Tvrdá 1980 CZE-SKKO Ž 791 393 398    

12 Hana Kerhartová 2004 CZE-LoTr Ž 772 365 407    

13 Anna Kostomlatská 1997 CZE-PPP Ž 763  763    

14 Veronika Mácová 1997 CZE-PPP Ž 755 411 344    

15 Petra Flekačová 1996 CZE-PPP Ž 724 413 311    

16 Anežka Floriánková 2002 CZE-PPP Ž 705 705     

17 Johana Čipižáková 2013 CZE-PPP Ž 699 368 331    

18 Eliška Becková 2005 CZE-PPP Ž 695 384 311    

19 Anna Greplová 2006 CZE-LoTr Ž 676  676    

20 Michaela Philippi 1997 CZE-SKKB Ž 660 296 364    

21 Markéta Stárková 2004 CZE-SKKO Ž 629  629    

22 Michaela Jiroušková 1998 CZE-PPP Ž 608  608    

23 Věra Závorková 1995 CZE-CŽBB Ž 582  582    

24 Isabella Fanta 2013 CZE-PPP Ž 571 300 271    

25 Lucie Kudrnová 1986 CZE-SKKV Ž 556 291 265    

26 Kristýna Matoušková 2006 CZE-PPP Ž 519 288 231    



Český pohár v paraplavání 2024 
Průběžné pořadí – 2. kolo 

  

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek PSCP PSOA Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

27 Anna Poláková 2004 CZE-SKKB Ž 517 517     

28 Lenka Kubešová 1984 CZE-KČB Ž 512 244 268    

29 Soňa Augustýnová 1990 CZE-SKKB Ž 511 511     

30 Aneta Točíková 1990 CZE-PPP Ž 489  489    

31 Jana Berušková 1994 CZE-PPP Ž 479 240 239    

32 Lucie Kerhartová 2004 CZE-LoTr Ž 464 464     

33 Barbora Antonovičová 1992 CZE-SKKB Ž 435 435     

34 Jana Bradáčová 1992 CZE-SKKB Ž 434 225 209    

35 Věra Nováková 1978 CZE-PPP Ž 413 175 238    

36 Veronika Žaludová 1992 CZE-SKKB Ž 407 407     

37 Nela Divošová 2002 CZE-SKKB Ž 405  405    

38 Kamila Vodrážková 2010 CZE-PPP Ž 388  388    

39 Tereza Dovicová 2010 CZE-SKKB Ž 365 155 210    

40 Veronika Nášelová 2004 CZE-SKKB Ž 346  346    

41 Adéla Mikutová 2004 CZE-SKKV Ž 340 170 170    

42 Iveta Kolínská 1989 CZE-PPP Ž 322  322    

43 Eliška Borkovcová 2008 CZE-SKKB Ž 294 294     

44 Kateřina Gerbelová 2005 CZE-PPP Ž 253  253    

45 Hana Silná 2003 CZE-SKKO Ž 250 250     

46 Julie Sarah Fakach 2008 CZE-SKKV Ž 224 224     

47 Jitka Burianová 1982 CZE-PPP Ž 218  218    

48 Tereza Hausserová 1986 CZE-PPP Ž 178 94 84    

49 Tereza Lubovská 1996 CZE-PPP Ž 133 133     

50 Alžběta Přádková 2008 CZE-SKKO Ž 123  123    

51 Tereza Bartoňová 1985 CZE-KČB Ž 117  117    

52 Karolína Horáková 2011 CZE-PPP Ž 111  111    

53 Tereza Rajchmanová 2011 CZE-SKKV Ž 98 98     

54 Klára Švábová 1994 CZE-SKKB Ž 90 90     

55 Zita Čermáková 1992 CZE-SKKB Ž 87  87    
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek PSCP PSOA Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

56 Martina Keslová 1991 CZE-SKKV Ž 67 29 38    

57 Barbora Volencová 2010 CZE-SKKV Ž 65 65     

58 Dagmar Kovandová 1998 CZE-SKKV Ž 59 26 33    
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Soutěž jednotlivců – OPEN muži 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek PSCP PSOA Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

1 David Kratochvíl 2007 CZE-PKTa M 3591 1914 1677    

2 Arnošt Petráček 1991 CZE-PLČB M 2989 1391 1598    

3 Jonáš Kešnar 2001 CZE-PK JH M 2982 1600 1382    

4 Petr Frýba 2003 CZE-PKKBr M 2570 1362 1208    

5 Tomáš Hlavinka 1986 CZE-PPP M 2034 1012 1022    

6 Eduard Prokop 2010 CZE-PPP M 1728 884 844    

7 Martin Navrátil 1999 CZE-PPP M 1717 852 865    

8 Jan Holub 2000 CZE-SKKB M 1716 833 883    

9 Matěj Staša 2009 CZE-SKKV M 1695 871 824    

10 Tadeáš Strašík 2000 CZE-UAPS M 1569 1569     

11 Jakub Vaněk 2008 CZE-SKKO M 1454 693 761    

12 Miroslav Smrčka 1963 CZE-PKLo M 1343 447 896    

13 Vít Šašek 1995 CZE-PPP M 1233 635 598    

14 Milan Man 1993 CZE-KČB M 1208 609 599    

15 Aleksej Sosonkin 2008 CZE-SKKV M 1140 538 602    

16 Jan Štěpánek 1995 CZE-SKKV M 1114 523 591    

17 Martin Otevřel 1983 CZE-SKKB M 1080 506 574    

18 Petr Stiller 1982 CZE-SKKB M 1057 520 537    

19 Radek Chmelař 1987 CZE-PPP M 1038 537 501    

20 Rudolf Voják 1974 CZE-SKKV M 1030 534 496    

21 Jakub Voráček 1998 CZE-SKKV M 868 413 455    

22 Jan Vacek 1983 CZE-PPP M 829 411 418    

23 Vojtěch Utíkal 2005 CZE-SKKB M 789 409 380    

24 Daniel Bárta 1978 CZE-KČB M 781 395 386    

25 Jiří Krňávek 1989 CZE-PPP M 752 364 388    

26 Marek Kocaj 2006 CZE-SKKV M 749 362 387    

27 Ondřej Adam 1981 CZE-PPP M 706 363 343    
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek PSCP PSOA Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

28 Luboš Lhotan 2004 CZE-SKKV M 700 298 402    

29 Jakub Klouda 1989 CZE-PPP M 696 345 351    

30 Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP M 689 689     

31 Pavol Ulbrich 1992 CZE-SKKB M 676 676     

32 Jakub Namura 1988 CZE-PPP M 658 338 320    

33 Marian Javor 1963 CZE-PPP M 644 322 322    

34 Lukáš Páv 2013 CZE-PPP M 641 348 293    

35 Vladimír Filip 1984 CZE-KČB M 610  610    

36 Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP M 602 306 296    

37 Dominik Kurka 1994 CZE-PPP M 589  589    

38 Vojtěch Škarpa 2006 CZE-PPP M 578  578    

39 Filip Hlaváček 1994 CZE-PPP M 572 316 256    

40 Matouš Čermák 2000 CZE-CŽBB M 550 550     

41 Petr Mikeska 1995 CZE-SKKB M 541 283 258    

42 Lukáš Kytka 1993 CZE-KČB M 533 283 250    

43 Ondřej Beníček 2004 CZE-SKKB M 523  523    

44 Jakub Kopal 1997 CZE-SKKB M 522  522    

45 Václav Mikolin 2011 CZE-PKChr M 492  492    

46 Jakub Bartoníček 1997 CZE-SKKB M 440 232 208    

47 Tomáš Baxa 1988 CZE-PPP M 438 195 243    

48 Petr Dvořáček 1979 CZE-SKKV M 435 435     

49 Ondřej Šincl 2006 CZE-SKKB M 398  398    

50 Václav Tejkal 1975 CZE-SKKV M 395 219 176    

51 Lukáš Karafiát 1998 CZE-SKKV M 376 376     

52 Dominik Nešpor 2011 CZE-CŽBB M 370  370    

53 Viktor Kadlec 2011 CZE-SKKB M 331 170 161    

54 Aleš Krejčiřík 1998 CZE-SKKB M 326 326     

55 Josef Zápotocký 1997 CZE-PPP M 323 323     

56 Marek Javor 1993 CZE-PPP M 321 122 199    
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek PSCP PSOA Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

57 Karel Brož 1999 CZE-SKKB M 309 309     

58 Michal Šindelář 1989 CZE-SKKV M 298 298     

59 Vojtěch Pábl 2008 CZE-KČB M 288  288    

60-61 Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP M 277  277    

60-61 Martin Vaníček 1970 CZE-SKKB M 277  277    

62 Jan Cikrt 2001 CZE-PPP M 273 120 153    

63 Jan Marek 1992 CZE-SKKB M 266 266     

64 Tadeáš Saitz 2011 CZE-PPP M 261 261     

65 Miroslav Vimr 1967 CZE-SKKV M 248 124 124    

66 Jan Thenot 1973 CZE-SKKV M 227 227     

67 Filip Klokan 1992 CZE-PPP M 218 100 118    

68 Jan Kristl 1991 CZE-KČB M 216  216    

69 Bronislav Bartoníček 1997 CZE-SKKB M 204  204    

70 Miroslav Vaněk 1980 CZE-PPP M 199 199     

71 Jan Brychta 1993 CZE-SKVJi M 191 191     

72 Petr Beran 2006 CZE-PPP M 187 88 99    

73 Radim Nenka 2012 CZE-PPP M 186  186    

74 Ondřej Havelec 2009 CZE-SKKV M 183 183     

75 Stanislav Divoš 2005 CZE-SKKB M 171 108 63    

76 Marek Kún 2008 CZE-KČB M 163  163    

77 Oliver Kerton 2010 CZE-SKKB M 142 65 77    

78 Tomáš Král 1988 CZE-SKKB M 135 135     

79 Vít Feller 1988 CZE-PPP M 124  124    

80 Jan Sladký 2009 CZE-SKKV M 121  121    

81 Michal Crhonek 1975 CZE-SKKB M 120 120     

82 Čeněk Cingroš 1999 CZE-SKKV M 116 53 63    

83 Petr Štefan 1978 CZE-PPP M 113  113    

84 Miroslav Karfus 1955 CZE-SKKB M 93 55 38    

85 Jakub Sladký 2009 CZE-SKKV M 83  83    
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Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek PSCP PSOA Brněnský para Drak Strahovské sprinty 

86 Jan Matoušek 1973 CZE-SKKV M 80 80     

87 Vítek Poplštein 2002 CZE-SKKV M 76 35 41    

88 Richard Pucholt 1990 CZE-PPP M 75 75     

89 Andreas Koukol 1992 CZE-SKKV M 65 65     

90 Leonid Eroshenko 2011 CZE-PPP M 54 54     

91 Tomáš Fuchs 1988 CZE-SKKB M 53 53     

92 Vít Kotous 1990 CZE-SKKV M 47 47     

93 Marek Bosák 2006 CZE-PPP M 34  34    

94 Tomáš Janáček 2008 CZE-SKKV M 29 5 24    

95 Matouš Lásko 2011 CZE-SKKB M 13 6 7    

 


